令和６年度第４回教育研究評議会議事録

日 時  令和６年７月１０日（水）１５時００分～１５時４０分

場 所  第一会議室

出席者   太田学長、浅井理事・副学長、相澤理事・副学長、榊原センター機構長、

田中副学長・附属学校部長、濵田副学長、竺沙副学長、

田爪教授、小谷教授、黒田教授、小笠原教授

欠席者  谷口副学長・附属図書館長

関係者  朴木監事、掛谷監事、河原田総務担当課長、小野企画・広報担当課長、

大林会計課長、藤川施設課長

議 題

１．令和７年度教授昇任枠の配置基準について（案）

太田学長から説明があり、原案どおり了承した。

２．寄附金の受入れに関する包括承認基準等について

   浅井副学長から説明があり、原案どおり了承した。

報 告

 １．地域教員希望枠を活用した教員養成大学・学部の機能強化事業の選定結果について

    浅井理事より、選定結果について報告があった。

 ２．令和５年度京都教育大学決算について

    浅井副学長より、決算について報告があった。

以  上